
 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT-PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2010

Rècord de Catalunya Absolut: 3'36"51 Reyes Estevez, 24/02/05
Rècord dels Campionats Absolut: 3'46"26 David Pujolar 1993

1500 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULINS
FINAL

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 108 CT15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC BARCELONA 3,56,22 PM

2 110 CT13794 SALES FERRE, LLORENÇ 14/07/1988 AA CATALUNYA 3,57,36 PM

3 109 CT14286 JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED 02/07/1988 AA CATALUNYA 3,59,19 PM

4 16 CT16305 FARRERA SOLER  LLUC 18/02/1992 CA VILAFRANCA 4 00 034 16 CT16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA VILAFRANCA 4,00,03

5 113 CT12744 FARRAN FARRE, ALFONS 17/07/1988 JA SABADELL 4,01,46 PM

6 18 CT11144 JARDI CEDO, ROGER 22/07/1985 MEDILAST LLEIDA 4,02,22

7 20 CT15236 CHARKAOUI ESSOUNI, MOHAMED 21/05/1991 CE PENEDÈS 4,05,34

8 22 CT7291 JOVE MATEU, JAUME 26/08/1980 FACVAC VALLS 4,06,18

9 23 CT17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 4,07,81

10 112 CT14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE PENEDÈS 4,08,09 PM

11 19 CT15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC BARCELONA 4,10,19

12 f/c 111 CT18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA PALAMÓS CALONGEST 4,10,29 PM

13 f/c 21 CT15280 JAMALI , KAMAL 20/08/1980 PRATENC AA 4,13,25

14 17 CL17341 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 4,13,90

1500 METRES LLISOS PROMESA MASCULINS
FINAL

Rècord de Catalunya Promesa: 3'41"70 Reyes Estevez, 28/02/96
Rècord dels Campionats Promesa: 3'52"54 Lluís Mezquida 1996

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 108 CT15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC BARCELONA 3,56,22

FINAL

1 108 CT15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC BARCELONA 3,56,22

2 110 CT13794 SALES FERRE, LLORENÇ 14/07/1988 AA CATALUNYA 3,57,36

3 109 CT14286 JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED 02/07/1988 AA CATALUNYA 3,59,19

4 113 CT12744 FARRAN FARRE, ALFONS 17/07/1988 JA SABADELL 4,01,46

5 112 CT14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE PENEDÈS 4,08,09

6 f/c 111 CT18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA PALAMÓS CALONGEST 4,10,29



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT-PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2010

Rècord de Catalunya Absolut: 7'43"80 Reyes Estevez, 15/02/05
Rècord dels Campionats Absolut: 8'02"84 Jose Luis Blanco  2000

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 f/c 24 CT17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 CA ASCÓ 8,27,46

2 115 CT15653 ZAROUAL AADEL, ABDELKABIR 01/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 8,30,53 PM

3 30 CT15372 TUGORES SASTRE, FRANCESC 22/01/1984 CA LLORET-LA SELVA 8,32,03

4 117 CT15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP ALCOBENDAS 8,41,10 PM

5 27 CT11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 14/01/1983 PRATENC AA 8,44,86

6 26 CT17544 TODA VERICAT, JORDI 12/06/1977 FACVAC VALLS 8,49,81

7 116 CT14710 CAMPO GARCIA, DAVID 05/04/1988 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,52,19 PM

8 118 CT14835 KABOURI HARA, HAMID 16/02/1988 AQUADIVER-GEIEG 8,53,43 PM

9 25 CT5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 OVIEDO AT. 8,56,13

10 29 CT4538 TORTOSA AGUARON, DAVID 04/02/1976 OVIEDO AT. 9,14,44

11 f/c 32 CT13385 BENKTIB , MOHAMED 17/01/1985 AA CATALUNYA 9,27,37 f/c

12 119 CT15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 9,34,17 PM

31 CL18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 BARCELONA AT. RET.

Rècord de Catalunya Promesa: 7'47"19 Yusef el Nasri, 29/01/00
Rècord dels Campionats Promesa: 8'11"81 Victor Montaner 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 115 CT15653 ZAROUAL AADEL, ABDELKABIR 01/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 8,30,53

2 117 CT15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP ALCOBENDAS 8,41,10

3 116 CT14710 CAMPO GARCIA, DAVID 05/04/1988 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,52,19

4 118 CT14835 KABOURI HARA, HAMID 16/02/1988 AQUADIVER-GEIEG 8,53,43

5 119 CT15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 9,34,17

3000 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULINS
FINAL

3000 METRES LLISOS PROMESA MASCULINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT-PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2010

Rècord de Catalunya Absolut: 4'08"24 Natalia Rodriguez, 14/02/09
Rècord dels Campionats Absolut: 4'23"8 Carme Valero  1977

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 CT13132 ADAN HIDALGO, ELENA 19/02/1987 CA LAIETÀNIA 4,35,83

2 3 CT15411 GIL CLAPERA, NURIA 19/12/1991 CN REUS PLOMS 4,41,35

3 102 CT13878 GALLARDO LLORENS, ALBA 07/03/1989 CA MANRESA 4,44,69 PF

4 4 CT14011 CONGOST MOHEDANO, ELENA 20/09/1987 CA MANRESA 4,50,95

5 100 CT14291 CHICO JUSTE, ANA MARIA 24/12/1990 ISS - L´HOSPITALET 4,54,01 PF

6 6 CL14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 08/09/1980 BARCELONA AT. 4,55,27

7 f/c 103 IB14984 VICENS OLIVER, MAGDALENA 19/05/1988 CA VIC 4,56,18 PF

8 5 CT9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 MEDILAST LLEIDA 5,03,72

9 7 CT15288 ANDRES BONNIN, NURIA 16/03/1991 AA CATALUNYA 5,04,62

10 104 CT14024 CORDOBA LARROSA, MONICA 22/08/1989 CA CASTELLAR 5,28,35 PF

Rècord de Catalunya Promesa: 4'17"15 Carme Valero, 27/02/77
Rècord dels Campionats Promesa: 4'43"56 Alicia Fernandez 1999

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 102 CT13878 GALLARDO LLORENS, ALBA 07/03/1989 CA MANRESA 4,44,69

2 100 CT14291 CHICO JUSTE, ANA MARIA 24/12/1990 ISS - L´HOSPITALET 4,54,01

3 f/c 103 IB14984 VICENS OLIVER, MAGDALENA 19/05/1988 CA VIC 4,56,18

4 104 CT14024 CORDOBA LARROSA, MONICA 22/08/1989 CA CASTELLAR 5,28,35

1500 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENINS
FINAL

1500 METRES LLISOS PROMESA FEMENINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT-PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2010

Rècord de Catalunya Absolut: 9'01"40 Natalia Rodriguez, 22/02/03
Rècord dels Campionats Absolut: 9'22"59 Jacqueline Martin  1998

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 13 CT5082 BOVE BALANDA, ANNA 25/01/1978 FC BARCELONA 10,10,91

2 10 CT11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 03/12/1986 AA CATALUNYA 10,11,76

3 9 CT8898 RAMON SALAMAÑA, BARBARA 23/03/1983 AA CATALUNYA 10,12,34

4 105 CT12839 POZO RODAS, CECILIA 08/01/1988 CA LAIETÀNIA 10,14,22 PF

5 106 CT14084 LLAVERO PARDO, JUDITH 14/03/1988 CA LAIETÀNIA 10,19,36 PF

6 15 CT15309 GALIMANY GUASCH, MARTA 05/10/1985 ISS - L´HOSPITALET 10,26,99

7 f/c 12 CT18807 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA 12/12/1977 ISS - L´HOSPITALET 10,50,27

8 14 CT16114 SALADRICH CATALA, CRISTINA 03/02/1992 AA CATALUNYA 10,54,82

9 107 CT15813 REYES OYONO, LOIDA 14/04/1990 CA CANOVELLES 11,57,27 PF

11 CT9807 COLL CONSTANS, MARIA GRACIA 25/03/1968 AQUADIVER-GEIEG RET.

Rècord de Catalunya Promesa: 9'13"84  Natalia Rodriguez, 24/02/01
Rècord dels Campionats Promesa: 9'56"45 Meritxell Calduch  1999

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 105 CT12839 POZO RODAS, CECILIA 08/01/1988 CA LAIETÀNIA 10,14,22

2 106 CT14084 LLAVERO PARDO, JUDITH 14/03/1988 CA LAIETÀNIA 10,19,36

3 107 CT15813 REYES OYONO, LOIDA 14/04/1990 CA CANOVELLES 11,57,27

3000 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENINS
FINAL

3000 METRES LLISOS PROMESA FEMENINS
FINAL


